
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

.

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

PORTARIA DE PESSOAL PROPLAN/UFES Nº. 001, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

A Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, no uso de 
suas atribuições regulamentares e regimentais, resolve:

Art. 1º Instituir, por um ano, a Comissão de Seleção e Acompanhamento dos 
Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão (PaEPE) da Proplan.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a comissão:

Nome Matrícula

Thatiana Carvalho Rangel Luchi 1695764

Guilherme Gustavo Holz Peroni 1772910

Ivone Fiorin 2254832

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Cristiana Engel de Alvarez
Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional


	PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

		2024-03-19T16:22:22-0300




